La decisión aprobada se detalla a 

continuación: 

1. Se aprueba establecer en la República del Ecuador una sucursal de Tongling 

Xintong Construcción y Supervisión S.R.L., con domicilio en el Distrito 

Metropolitano de Quito y con un capital de USD25.000 (veinticinco mil dólares 

de los EUA)), para la realización de las operaciones dentro del ámbito autorizado 

a nuestra compañía, es decir: supervisión de obras de fundición del nivel A, 

supervisión de obras de construcción de edificios del nivel A, : supervisión de